
T-Mobile Olympijský běh 2023 

 
Ve středu 21. června 2023 v 18:00 bude z éteru Českého rozhlasu odstartován T-Mobile 
Olympijský běh 2023. Přesně v tuhle chvíli vyběhne již posedmé od loděnice skupina běžců. Ti, 
kdo si libují v nelehkých podmínkách a neobávají se náročného terénu, na startu rozhodně 
nebudou chybět. Trasa dlouhá 7 km povede přes brod U Špačků (skokem, nebo vodou) po 
pravém břehu řeky Malše do Roudného a odtud po proudu řeky zpět k loděnici.  

Vyběhni i ty a přispěj tak na Českou olympijskou nadaci. 

Místo konání: 
loděnice HANACE 
levý břeh řeky Malše mezi Velkým a Malým jezem 

Trasa 
1,5 km – závod pro děti do 15 let 
převážně po zpevněných cestách 

 
Trasa 
7 km – závodníci od 15 let 
převážně po nezpevněných cestách 

 
Registrace: 
Registrace probíhají pouze online do 11. 6. 2023. 
Na místě již nebude možné se registrovat. 

Nově můžeš najednou zaregistrovat k závodu nejen sebe, ale i své blízké či kamarády. 
Pod přihlašovacím formulářem klikni na tlačítko Přidej dalšího běžce a všechny registrace se 
vloží do jednoho nákupního košíku. 

Ukončení registrací: 

• při platbě převodem 4. 6. 

• při platbě kartou končí 11. 6. 
• dříve při naplnění kapacity všech závodů 
• registrace na místě nebudou možné 

https://www.google.com/maps/place/lod%C4%9Bnice+HANACE+%C4%8Cesk%C3%A9+Bud%C4%9Bjovice/@48.9589864,14.4751043,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47734f94d417d1c9:0x75a1d3f9bd2dafaa!8m2!3d48.9589864!4d14.477293?hl=cs


Harmonogram závodu pro děti do 15 let: 
16:00 – 16:20 Prezence (vyzvednutí registračních balíčků a triček) 
16:30 Přivítání závodníků, výklad trasy 
16:45 Hromadný start dětského závodu (mladší i starší žáci) 
17:30 Vyhlášení výsledků a uzavření cíle dětské trasy 

Harmonogram závodu pro dospělé: 
16:45 – 17:30 Prezence (vyzvednutí registračních balíčků) 
17:45 Přivítání závodníků, základní informace a výklad trati 
18:00 Start hlavního závodu 
18:30 Očekáváme první závodníky v cíli 
19:15 Vyhlášení výsledků – kategorie muži a ženy 

Věkové kategorie: 
muži (15 – xx let) 
ženy (15 – xx let) 
mladší žáci (rok narození 2013 – 2019) 
starší žáci (rok narození 2008 – 2012) 

Start závodníků mladších 15 let na dospělé trase není umožněn. Všichni závodníci na dospělé 
trase mladší 18 let mohou startovat pouze s písemným souhlasem rodičů. Vzor souhlasu je ke 
stažení zde. (Souhlas je nutné odevzdat na místě při vyzvednutí startovního balíčku). 

Mladší závodníky může na trase dětského závodu doprovázet osoba starší 15 let. Dospělák 
plní funkci průvodce a nesmí ostatním dětským závodníkům překážet v trase závodu. 

Kapacita závodu: 
100 dospělých závodníků 
80 dětských běžců 

Zázemí závodu: 
K dispozici budou šatny, úschovny a toaleta. 
Sprchy k dispozici NEbudou 
Trasa je volně přístupná, můžete si ji proběhnout kdykoli. 
Měření času probíhá pomocí stopek. 

Občerstvení: 
U loděnice se o jídlo a pití postará Pif’s CATERING. Gril bude rozpálený a podávat se bude 
kuřecí maso i hermelín. V nabídce bude i pikador. Běžci se mohou odměnit i sladkou palačinkou. 
Pitný režim v podobě piva, ochucený Birell a cider taky bude. 

Doprava a parkování: 
Doporučujeme dorazit na kole, pěšky nebo MHD. 
K případnému parkování je možné využít: 

1. parkoviště přímo nad loděnicí – ulice Plavská – naproti areálu Policie ČR 
2. parkoviště u pěší lávky přes řeku 

  

https://www.olympijskybeh.cz/admin-data/storage/get/3817-souhlas-s-ucasti-zavodnika-v-zavodetob-2021.pdf
https://goo.gl/maps/SgTyRWu2pyHSZvQL7
https://goo.gl/maps/F3sne5ZheHk4UYxt5


Startovné: 

 
1. 2. – 31. 

3. 

1.4. – 

31.5. 

1.6. – 

11.6. 

dospělý bez 

trička 

150 Kč 250 Kč 300 Kč 

dospělý 

s tričkem 

400 Kč 500 Kč 550 Kč 

dětský bez trička 30 Kč 30 Kč 30 Kč 

dětský s tričkem 230 Kč 230 Kč 230 Kč 

Svým dospěláckým startovným přispíváte částkou 20 Kč na Českou olympijskou nadaci. 

V ceně startovného je: 

• bavlněný pytlík 
• startovní číslo s přezdívkou (při registraci nejpozději do 11.5.) 
• dárky od partnerů akce 
• funkční tričko ALPINE PRO – vyšší cena startovního balíčku 
• pitný režim – voda 
• ceny od partnerů pro nejlepší závodníky 
• medaile a věcné ceny pro medailisty 
• pro dětské závodníky papírová pamětní medaile a účastnický diplom od Koh-i-noor 
• účastnická medaile pro dospělé běžce 

Kontakt: 
Klára Pešková 
Tel.: +420 608 914 909 
E-mail: klara.peskova@hanace.info 

 

http://nadace.olympic.cz/

